

# MN Huse ApS

Orion 60  
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 05 07 10

## Årsrapport for 2019/20



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. januar 2021

---

Mathias Cutajar Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** MN Huse ApS  
Orion 60  
7500 Holstebro

Telefon: 22705083

CVR-nr.: 38 05 07 10

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Holstebro

**Direktion** Mathias Cutajar Nielsen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i byggeri af huse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 216.341, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 241.611.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>254.848</b>	<b>593.598</b>
Personaleomkostninger	1	-417.968	-437.675
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-163.120</b>	<b>155.923</b>
Afskrivninger		-50.835	-44.352
Andre driftsomkostninger		0	-17.916
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-213.955</b>	<b>93.655</b>
Finansielle indtægter	2	1.505	538
Finansielle omkostninger		-8.305	-85.568
<b>Resultat før skat</b>		<b>-220.755</b>	<b>8.625</b>
Skat af årets resultat		4.414	-3.373
<b>Årets resultat</b>		<b>-216.341</b>	<b>5.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		-216.341	-94.748
		<b>-216.341</b>	<b>5.252</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.000	3.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.000</b>	<b>3.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.794	57.996
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>63.794</b>	<b>57.996</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.794</b>	<b>60.996</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.900	333.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.219
Andre tilgodehavender		27.125	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	18.281	0
Periodeafgrænsningsposter		24.167	35.584
<b>Tilgodehavender</b>		<b>281.473</b>	<b>386.518</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.187</b>	<b>345.312</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>286.660</b>	<b>731.830</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>351.454</b>	<b>792.826</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		191.611	407.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>241.611</b>	<b>557.952</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.414
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	101.511
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.820	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.721
Selskabsskat		0	8.338
Anden gæld		93.773	118.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.843</b>	<b>230.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>109.843</b>	<b>230.460</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>351.454</b>	<b>792.826</b>
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	417.968	437.675
	<u>417.968</u>	<u>437.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	312	538
Andre finansielle indtægter	1.193	0
	<u>1.505</u>	<u>538</u>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>18.281</u>	<u>0</u>

Det indregnede tilgodehavende hos direktionen er forrentet med 10,05 %.  
Lånet er endnu ikke tilbagebetalt.

**4 Efterfølgende begivenheder**

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MN Cutajar Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 6. november 2017 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.535, i alt kr. 102.515.

Selskabet hæfter solidarisk med direktionen for den ikke-indeholdte kildeskat vedr aktionærlånet j.f. note 3. Beløbet er skønsmæssigt opgjort til kr. 9.000.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathias Cutajar Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-236663321768

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-01-31 19:48:52Z

NEM ID 

## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-01 06:26:10Z

NEM ID 

## Mathias Cutajar Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-236663321768

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-03 09:13:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EOPQ-E11E3-4U242-02NO7-WLJZ-7UDJG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>